για  την «Προμήθεια εξαρτημάτων κρίσιμων για την λειτουργία υπολογιστικών υποδομών».

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω προμήθεια ανέρχεται στο ποσό των εκατόν πενήντα 

μία χιλιάδων επτρακοσίων πενήντα ευρώ (151.750,00€). Ο Φ.Π.Α. (24%) ανέρχεται στο ποσό των 

τριάντα έξι χιλιάδων τετρακοσίων είκοσι ευρώ  (36.420,00€).

Ήτοι σύνολο εκατόν ογδόντα οχτώ χιλιάδες εκατόν εβδομήντα ευρώ (188.170,00€), 

συμπεριλαμβανομένου και του Φ.Π.Α.

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

Τηλ.: 2610 969054
E-mail : prytaniko@upatras.gr 
Αρμόδια: Κλεοπάτρα Παπαγιάννη 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Τρόπος διενέργειας: Ανοικτή Ηλεκτρονική Διαδικασία Σύναψης Σύμβασης Άνω των Ορίων για την